เร่ือง ประกาศผู้ขบะการเสนอราคา เอนํ้ามับดีเซล จำบวน ๙,0๐๐ ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อนํ้ามันดีเซล จำนวน ๙1๐๐๐ ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
นํ้ามันดีเซล จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ปตท. จำกัด(มหาซน) (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย 

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต)โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘๙,๕๗๔.๑๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นเก้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบสี่ 
บาทสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ &  กรกฎาคม พ.ศ. ๒๔๖๖

(นายคมกริซ ตันตรัตนพงษ์)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราซการแทบ

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง